
 

 

                                                               2025 年 12 月 3 日 

各位 

 

「富岡支店」新店舗開店のご案内について 

 

 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、「富岡支店」（群馬県富岡市）を新築移転し、開店日を 

2026 年 3 月 2 日（月）と決定いたしましたのでお知らせします。 

 

新店舗はレンガ調の外壁や白い柱など世界遺産「富岡製糸場」をイメージしており、富岡市の景観に 

合わせた色合いとしました。 

 

今回の移転により支店名称、支店番号、お客さまの口座番号に変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳、証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

 

当行は今後も、役職員一丸となって更なるサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

記 

 

【新店舗の概要】 

 

支店名 移転後所在地 開店日 

富岡支店 

 
 

〒370-2316 
富岡市富岡 1591 番 1 号 
TEL 0274-62-3121（代） 

2026 年 3 月 2 日（月） 

   以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【新店舗の位置図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【新店舗の外観イメージ】 

 

     


